
10) Czy odpowiedź na pytanie 9) byłaby inna, gdyby spółka-
matka zobowiązała się przed sądem w imieniu własnym
oraz w imieniu wszystkich spółek należących do tej samej
grupy do niewypowiadania stosunku pracy żadnej z
zatrudnionych osób z powodu zmiany przynależności
statku (które to zobowiązanie nie wymagałoby przedł-
użenia krótkoterminowych umów o pracę ani nie unie-
możliwiło przeniesienia któregokolwiek z pracowników na
tych samych warunkach)?

Wniosek o wydanie orzeczenia w trybie prejudycjalnym
złożony postanowieniem Bundesfinanzhof z dnia 3 listo-
pada 2005 r. w sprawie Finanzamt Oschatz przeciwko
Zweckverband zur Trinkwasserversorgung und Abwasser-

beseitigung Torgau-Westelbien

(Sprawa C-442/05)

(2006/C 60/35)

(Język postępowania: niemiecki)

W dniu 14 grudnia 2005 r. do Trybunału Sprawiedliwości
Wspólnot Europejskich wpłynął wniosek o wydanie orzeczenia
w trybie prejudycjalnym złożony postanowieniem Bundesfi-
nanzhof (Federalny Sąd ds. Finansów), z dnia 3 listopada 2005
r. w sprawie Finanzamt Oschatz przeciwko Zweckverband zur
Trinkwasserversorgung und Abwasserbeseitigung Torgau-
Westelbien.

Bundesfinanzhof zwrócił się do Trybunału o udzielenie odpo-
wiedzi na następujące pytania:

Czy podłączenie instalacji należących do właściciela nierucho-
mości (tzw. „podłączenie domowe”) do sieci dystrybucji wody
przez spółkę świadczącą usługi w zakresie dostawy wody za
opłatą naliczaną odrębnie wchodzi w zakres pojęcia „dostawa
wody” w rozumieniu szóstej dyrektywy Rady 77/388/EWG z
dnia 17 maja 1977 r. (1) w sprawie harmonizacji ustawodawstw
Państw Członkowskich w odniesieniu do podatków obroto-
wych (Załącznik D pkt 2 i Załącznik H Kategoria 2)?

(1) Dz.U. L 145, str. 1.

Wniosek o wydanie orzeczenia w trybie prejudycjalnym
złożony postanowieniem Dioikitiko Protodikeio Athinon
z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie Aikaterini Stamate-
laki przeciwko N.P.D.D. Organismos Asfaliseos Eleftheron

Epangelmation (O.A.E.E.)

(Sprawa C-444/05)

(2006/C 60/36)

(Język postępowania: grecki)

W dniu 14 grudnia 2005 r. do Trybunału Sprawiedliwości
Wspólnot Europejskich wpłynął wniosek o wydanie orzeczenia
w trybie prejudycjalnym złożony postanowieniem Dioikitiko
Protodikeio Athinon z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie
Aikaterini Stamatelaki przeciwko N.P.D.D. Organismos Asfali-
seos Eleftheron Epangelmation (O.A.E.E.).

Dioikitiko Protodikeio Athinon zwrócił się do Trybunału o
udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

A) Czy ustawodawstwo krajowe, które w każdym przypadku
wyklucza udzielenie osobie ubezpieczonej przez krajową
instytucję ds. ubezpieczeń społecznych zwrotu kosztów
leczenia w prywatnej zagranicznej placówce opieki zdro-
wotnej, za wyjątkiem przypadków dotyczących dzieci w
wieku poniżej 14 lat, stanowi ograniczenie zasady swobody
świadczenia usług wewnątrz Wspólnoty, przewidzianej w
art. 49 i nast. WE, jeżeli przewiduje ono natomiast możli-
wość zwrotu tych kosztów leczenia, po uzyskaniu zgody,
jeżeli leczenie to miało miejsce w publicznej placówce
opieki zdrowotnej za granicą, przy czym zgoda ta jest
wydawana wtedy, gdy osoba ubezpieczona nie ma możli-
wości skorzystania we właściwym czasie ze stosownej
terapii w placówce opieki zdrowotnej, z którą instutucja ds.
ubezpieczeń społecznych, w której jest ona ubezpieczona
podpisała umowę?

B) W przypadku udzielenia odpowiedzi pozytywnej na
pierwsze pytanie, czy można uznać, że to ograniczenie
podyktowane było nadrzędnymi względami interesu ogól-
nego, takimi jak, w szczególności, potrzeba uniknięcia
ryzyka poważnego uszczerbku dla równowagi finansowej
greckiego systemu zabezpieczeń społecznych lub zacho-
wania jakości, równowagi i powszechnego dostępu do
opieki lekarskiej i szpitalnej?

C) W przypadku udzielenia odpowiedzi pozytywnej na drugie
pytanie, czy tego typu ograniczenie można uznać za
dozwolone, w tym znaczeniu, że nie narusza ono zasady
proporcjonalności, to znaczy, że wykracza poza to co jest
obiektywnie niezbędne do osiągnięcia zamierzonego celu i
że tego rezultatu nie można osiągnąć za pomocą mniej
surowych przepisów?
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